
Caterkokken ApS

Brombærvej 22, 7800 Skive

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 39 00 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/3 2016

Ulrik Møller Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caterkokken ApS Brombærvej 22 7800 Skive CVR-nr.: 35 39 00 57 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Skive
Direktion	Ulrik Møller Jensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Reservevej 81 Postboks 19 7800 Skive
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen P/S Reservevej 83 7800 Skive
Pengeinstitut	Salling Bank A/S Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Caterkokken ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tilberedning, salg og distribution af fødevarer og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 371.928, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 281.421.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer gennem fremtidig indtjening at genetablere egenkapitalen. Selskabet har fået tilsagn om fortsat finansering. Ledelsen vurderer, at selskabets drift kan fortsætte som følge heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014, 18 mdr. DKK
Bruttofortjeneste		3.269.183	4.788.511
Personaleomkostninger	1	-3.584.627	-4.642.802
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-140.427	-103.754
Resultat før finansielle poster		-455.871	41.955
Finansielle indtægter		201	579
Finansielle omkostninger		-21.135	-26.614
Resultat før skat		-476.805	15.920
Skat af årets resultat	2	104.877	-5.413
Årets resultat		-371.928	10.507

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-371.928	10.507
		-371.928	10.507

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		25.710	31.426
Immaterielle anlægsaktiver	3	25.710	31.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.233	182.029
Materielle anlægsaktiver	4	174.233	182.029
Anlægsaktiver		199.943	213.455
Varebeholdninger		232.515	214.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.167	193.403
Andre tilgodehavender		71.735	0
Udskudt skatteaktiv	6	99.464	0
Periodeafgrænsningsposter		10.335	6.197
Tilgodehavender		362.701	199.600
Likvide beholdninger		38.079	447.080
Omsætningsaktiver		633.295	860.918
Aktiver		833.238	1.074.373

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-361.421	10.507
Egenkapital	5	-281.421	90.507
Hensættelse til udskudt skat	6	0	5.413
Hensatte forpligtelser		0	5.413
Kreditinstitutter		399.774	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.185	510.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.239	21.083
Anden gæld		219.461	446.741
Kortfristede gældsforpligtelser		1.114.659	978.453
Gældsforpligtelser		1.114.659	978.453
Passiver		833.238	1.074.373
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014,18 mdr. DKK
Årets resultat		-371.928	10.507
Reguleringer	8	56.484	135.203
Ændring i driftskapital	9	-345.481	177.944
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-660.925	323.654
Renteindbetalinger og lignende		201	579
Renteudbetalinger og lignende		-21.135	-26.615
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-681.859	297.618
Køb af materielle anlægsaktiver		-126.916	-277.209
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-126.916	-277.209
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	-37.606
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		0	-37.606
Ændring i likvider		-808.775	-17.197
Likvider 1. januar		447.080	464.277
Likvider 31. december		-361.695	447.080
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		38.079	447.080
Kassekredit		-399.774	0
Likvider 31. december		-361.695	447.080

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014,18 mdr.</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.273.832	4.232.887
Pensioner	128.662	193.238
Andre omkostninger til social sikring	114.772	115.608
Andre personaleomkostninger	67.361	101.069
	<u>3.584.627</u>	<u>4.642.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-104.877	5.413
	<u>-104.877</u>	<u>5.413</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-112.049	3.900
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	390	1.743
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	6.782	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-230
	<u>-104.877</u>	<u>5.413</u>

Noter til årsregnskabet

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december	40.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	8.574
Årets afskrivninger	5.716
Ned- og afskrivninger 31. december	14.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.710
Afskrives over	7 år

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	277.209
Tilgang i årets løb	126.915
Kostpris 31. december	404.124
Ned- og afskrivninger 1. januar	95.180
Årets afskrivninger	134.711
Ned- og afskrivninger 31. december	229.891
Regnskabsmæssig værdi 31. december	174.233
Afskrives over	3 år

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	10.507	90.507
Årets resultat	0	-371.928	-371.928
Egenkapital 31. december	80.000	-361.421	-281.421

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Immaterielle anlægsaktiver	-630	-672
Materielle anlægsaktiver	11.203	33.964
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-110.037	-27.879
Overført til udskudt skatteaktiv	99.464	0
Udskudt skatteaktiv	0	5.413
Opgjort skatteaktiv	99.464	0
Regnskabsmæssig værdi	99.464	0

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale, hvor der er stillet en betalingsgaranti på DKK 312.500.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014,18 mdr.</u> DKK
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-201	-579
Finansielle omkostninger	21.135	26.614
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	140.427	103.755
Skat af årets resultat	-104.877	5.413
	<u>56.484</u>	<u>135.203</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-18.277	-165.688
Ændring i tilgodehavender	-63.636	-30.741
Ændring i leverandører m.v.	-263.568	374.373
	<u>-345.481</u>	<u>177.944</u>
